ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA

GABINETE DO PREFEITO

 1

ERRATA AO 16° EDITAL DE CONVOÇÃO DO CONCURSO
PÚBLICO – EDITAL N.º 001/2017

O Prefeito Municipal de Açailândia no uso de suas atribuições legais vem, através deste

ato, tornar SEM EFEITO a publicação do 16° Edital de Convocação do Concurso Público (Edital nº

001, de 26 de julho de 2017), publicado no site https://www.acailandia.ma.gov.br/home, no Diário

Oficial do Município, Edição nº 933, Sexta-Feira, 20 de dezembro de 2019.

Açailândia, 20 de dezembro de 2019.

ALUISIO SILVA SOUSA
Prefeito Municipal

https://www.acailandia.ma.gov.br/home